Stato Patrimoniale - Attivo

AR ,;l’ Comune di BUTTIGLIERA ALTA

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Importo 2020

Importo 2019

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA

1 PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali

avviamento

© o0~ WNBE

altre

Immobilizzazioni materiali (3)
1 Beni demaniali
1.1 Terreni
1.2 Fabbricati
1.3 Infrastrutture
1.9 Altri beni demaniali

2 Altre immobilizzazioni materiali (3)

2.1 Terreni

a dicuiin leasing finanziario
2.2 Fabbricati

a dicuiin leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari

a dicuiin leasing finanziario

2.4  Attrezzature industriali e commerciali

2.5 Mezzi di trasporto

2.6 Macchine per ufficio e hardware

2.7 Mobili e arredi
2.8 Infrastrutture

2.99 Altri beni materiali

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)
1 Partecipazioni in

a imprese controllate

b imprese partecipate
altri soggetti
2 Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche

imprese partecipate
altri soggetti
3 Altri titoli

a
b imprese controllate
c
d

C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze

I Crediti (2)
1 Crediti di natura tributaria

a Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi

2 Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche

imprese partecipate
verso altri soggetti
3 Verso clienti ed utenti
4 Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
c altri

a
b imprese controllate
c
d

costi di impianto e di ampliamento

costi di ricerca sviluppo e pubblicita

diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
concessioni, licenze, marchi e diritti simile

immobilizzazioni in corso ed acconti

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale rimanenze

Totale crediti

i ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

1 partecipazioni
2 altri titoli

\Y) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1 Conto di tesoreria

a Istituto tesoriere

b presso Banca d'ltalia
2 Altri depositi bancari e postali
3 Denaro e valori in cassa

4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi
2 Risconti attivi

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI D)

TOTALE DELL'ATTIVO

0,00
0,00

0,00

0,00
8.558,09
0,00

0,00

0,00
134.851,11
143.409,20

6.679.082,02
0,00
0,00
6.679.082,02
0,00

10.767.599,79
2.728.636,57
0,00
7.880.553,91
0,00

0,00

0,00
42.091,91
18.677,30
50.228,45
46.886,81
0,00

524,84
93.330,33
17.540.012,14

1.474.149,72
0,00
1.217.665,67
256.484,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.474.149,72

19.157.571,06

0,00
0,00

410.888,18
0,00
410.888,18
0,00
499.894,53
375.238,72
0,00

0,00
124.655,81
153.560,80
73.947,94
37.948,00
0,00
35.999,94
1.138.291,45

0,00
0,00
0,00

1.283.933,59
1.283.933,59
0,00
0,00
0,00
0,00
1.283.933,59
2.422.225,04

0,00
12.472,77
12.472,77

21.592.268,87

0,00
0,00

0,00

0,00
10.875,01
0,00

0,00
2.995,31
211.834,42
225.704,74

6.240.779,01
0,00
0,00
6.240.779,01
0,00

10.832.426,08
2.728.636,57
0,00
8.006.704,78
0,00

0,00

0,00
20.609,14
17.111,34
25.678,26
32.986,20
0,00

699,79
304.594,74
17.377.799,83

1.424.380,63
0,00
1.213.637,81
210.742,82
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.424.380,63

19.027.885,20

0,00
0,00

358.424,91
0,00
358.424,91
0,00
279.338,02
279.338,02
0,00

0,00

0,00
57.672,77
91.212,87
47.706,00
0,00
43.506,87
786.648,57

0,00
0,00
0,00

1.559.569,96
1.559.569,96
0,00
0,00
0,00
0,00
1.559.569,96
2.346.218,53

0,00
13.329,93
13.329,93

21.387.433,66

Stampato il 15/06/2021 00.00

Paginaldil



