



Stato Patrimoniale - Attivo

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Importo 2020	Importo 2019
1	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
I	Immobilizzazioni immateriali		
1	costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	8.558,09	10.875,01
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	avviamento	0,00	0,00
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	2.995,31
9	altre	134.851,11	211.834,42
	Totale immobilizzazioni immateriali	143.409,20	225.704,74
II	Immobilizzazioni materiali (3)		
1	Beni demaniali	6.679.082,02	6.240.779,01
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00
1.3	Infrastrutture	6.679.082,02	6.240.779,01
1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00
III	Altre immobilizzazioni materiali (3)	10.767.599,79	10.832.426,08
2.1	Terreni	2.728.636,57	2.728.636,57
2.2	Fabbricati	7.880.553,91	8.006.704,78
2.3	Impianti e macchinari	0,00	0,00
2.4	a di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.5	Attrezzature industriali e commerciali	42.091,91	20.609,14
2.6	Mezzi di trasporto	18.677,30	17.111,34
2.7	Macchine per ufficio e hardware	50.228,45	25.678,26
2.8	Mobili e arredi	46.886,81	32.986,20
2.99	Infrastrutture	0,00	0,00
3	Altri beni materiali	524,84	699,79
	Immobilizzazioni in corso ed acconti	93.330,33	304.594,74
	Totale immobilizzazioni materiali	17.540.012,14	17.377.799,83
IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)		
1	Partecipazioni in	1.474.149,72	1.424.380,63
a	imprese controllate	0,00	0,00
b	imprese partecipate	1.217.665,67	1.213.637,81
c	altri soggetti	256.484,05	210.742,82
2	Crediti verso	0,00	0,00
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	altri soggetti	0,00	0,00
3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni Finanziarie	1.474.149,72	1.424.380,63
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	19.157.571,06	19.027.885,20
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I	Rimanenze	0,00	0,00
	Totale rimanenze	0,00	0,00
II	Crediti (2)		
1	Crediti di natura tributaria	410.888,18	358.424,91
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi	410.888,18	358.424,91
c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	499.894,53	279.338,02
a	verso amministrazioni pubbliche	375.238,72	279.338,02
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	124.655,81	0,00
3	Verso clienti ed utenti	153.560,80	57.672,77
4	Altri Crediti	73.947,94	91.212,87
a	verso l'erario	37.948,00	47.706,00
b	per attività svolta per c/terzi	0,00	0,00
c	altri	35.999,94	43.506,87
	Totale crediti	1.138.291,45	786.648,57
III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI		
1	partecipazioni	0,00	0,00
2	altri titoli	0,00	0,00
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1	Conto di tesoreria	1.283.933,59	1.559.569,96
a	Istituto tesoriere	1.283.933,59	1.559.569,96
b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	Totale disponibilità liquide	1.283.933,59	1.559.569,96
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	2.422.225,04	2.346.218,53
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	12.472,77	13.329,93
	TOTALE RATEI E RISCONTI D)	12.472,77	13.329,93
	TOTALE DELL'ATTIVO	21.592.268,87	21.387.433,66